PORTARIA Nº 210/2023
        de 21 de Março de 2023

Designa servidor para ser fiscal de contrato.

ANILDO COSTELLA, Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõem a Lei Orgânica do
Município.

RESOLVE

Art. 1º – Designar, a partir desta data, o servidor público municipal, Srº.
ANTONIO DE OLIVEIRA – Matrícula. 1179, portador de cédula de identidade RG
nº. 1018719748 SJS/RS, inscrito no CPF nº. 348.197.200-82, Cargo em Comissão
de COORDENADOR DE SERVIÇOS DA SECRETARIA DE OBRAS, como fiscal
do CONTRATO N.º 064/2023
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 002/2023
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 018/2023.

Parágrafo Único - O contrato a ser fiscalizado tem como objeto o
serviço de mão de obra especializada e fornecimento de 06 (seis) unidades de
Conjunto do Bico Injetor – cod.  2R-9079, originais para a Motoniveladora CAT
modelo 120K, conforme especificações do Edital do INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO Nº 002/2013.

Art. 2º – A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
aos 21 dias de março de 2023.

  Anildo Costella
       Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Rodrigo Milani
Secretário de Administração e Planejamento